Racun/
Pozicija
1
3
311
312
313
321
322
323
329
343
352
363
372
381
382
385

REPUBLIKA HRVATSKA
POZESKO-SLAVONSKA ZUPANIJA

OPCINA KAPTOL
Skolska 3, Kaptol
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OPCI DIO; RASHODI
Opis

2

Rashodi poslovanja

Place (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na place

Naknade troskova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali financijski rashodi

Subvencije trgovackim drustvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan
Pomoci unutar opceg proracuna

Ostale naknade gradanima i kuéanstvima iz proracuna
Tekuce donacije

Kapitalne donacije

***STARI KONTO*** Izvanredni rashodi

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

411
412
421
422
451

Materijalna imovina - prirodna bogatstva
Nematerijalna imovina

Gradevinski objekti

Postrojenja i oprema

Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima

UKUPNO

OPCINA KAPTOLStr.1

PLAN

3
3.308.560,00
505.000,00
14.500,00
89.000,00
36.000,00
337.500,00
684.060,00
152.000,00
226.500,00
78.000,00
350.000,00
230.000,00
508.000,00
78.000,00
20.000,00
9.366.000,00
30.000,00
83.000,00
8.835.000,00
348.000,00
70.000,00

12.674.560,00

NOVI PLAN

4
3.339.160,00
535.000,00
13.500,00
92.200,00
41.000,00
336.500,00
602.200,00
207.000,00
218.460,00
19.600,00
350.000,00
285.000,00
521.700,00
87.000,00
30.000,00
256.900,00
0,00
87.200,00
89.000,00
13.700,00
67.000,00

3.596.060,00

Informaticka obrada:

Municipal Soft



